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ALDO LUIZ TAVARES
ANA GABRIELA BORGES DE BARROS
ANA MELISSA CASTRO GODINHO COSTA
ANINOEL RAIMUNDO PINHEIRO
ARNALDO XAVIER DA COSTA
CARLOS ALBERTO LEITE REGIS
CARLOS BENEDITO ZUMAETA REBOUCAS
CAROLINE CARVALHO CERQUEIRA FACCHINI
PONTIN
CAROLINE CARVALHO CERQUEIRA FACCHINI
PONTIN
CRISTIANE MARIA LORDELO LIMA LOURENÇO
CYNTIA ABU-CHACRA DE CARVALHO
ELAINE DA ROCHA RAMOS BEZERRA
ELENIR DA SILVA OLIVEIRA
ELISABETE MAICO KATAOKA
EVERALDO ANDRADE DOS SANTOS
EVERTON FILIPE VIEIRA RODRIGUES
IARA DE CARVALHO VILLACA
JANSEN CELESTINO CONCEICAO ALMEIDA
JOSE JESSE NASCIMENTO BORGES
JUSSARA ROSA DA SILVA
LAISE PINHO ANDRADE
LARISSA MAIA DINIZ
LILIANE PEDREIRA DE ALMEIDA
LIVIA CAIRES VASCONCELOS TAVARES
LIVIA MODESTO ORGE SALES
LUCIANA PEREIRA CARNEIRO
MARIA ELENA CUNHA DE CARVALHO
MARILENE CARVALHO SANTOS
MICHELE LOGRADO DE CARVALHO
PATRICIA PAZ VELOSO
PAULO VICTOR DO CARMO RAMALHO

Nome
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 38/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1165/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1588/2014
RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA nº 11/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 75/2017
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 2771/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 2277/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 131/2015

PORTARIA - PRESIDENCIA RETI-
RATIFICAÇÃO nº 516/2017
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 170/2017
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1431/2016
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 860/2016
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 472/2016
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 200/2017
RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA nº 11/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 119/2013
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 35/2017
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 124/2017
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1876/2016
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 228/2016
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 474/2016
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 391/2013
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 825/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 768/2016
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 305/2016
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 98/2016
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 2263/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 75/2012
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 227/2016
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1582/2016
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 866/2016

Ato vacância/publicação
ASSISTENTE
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 4
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
ASSISTENTE
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 5
ASSISTENTE DE DIRETOR DE SECRETARIA

DIRETOR DE SECRETARIA

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
ASSISTENTE
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE
ASSISTENTE
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 3
ASSISTENTE
SECRETÁRIO DE AUDIÊNCIA
ASSISTENTE
SECRETÁRIO DE AUDIÊNCIA
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 4
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 4
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
SECRETÁRIO DE AUDIÊNCIA
SECRETÁRIO DE AUDIÊNCIA
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
CALCULISTA
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
ASSISTENTE

Função
23-03-2017
23-03-2017
02-03-2017
21-03-2017
01-03-2017
15-03-2017
02-03-2017
16-03-2017

28-03-2017

06-03-2017
29-03-2017
27-03-2017
01-03-2017
28-03-2017
28-03-2017
01-03-2017
27-03-2017
02-03-2017
09-03-2017
21-03-2017
30-03-2017
20-03-2017
02-03-2017
02-03-2017
15-03-2017
16-03-2017
18-03-2017
21-03-2017
02-03-2017
07-03-2017
29-03-2017

Data vacância
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RENATA FALCAO BALEEIRO
RITA DE CASSIA CROESY SANTOS TURCO
RODRIGO DUARTE PONCIANO
SONIA REIS TAVARES
THAIS CIRNE FERNANDES FRANCO
VINICIUS COELHO PEDREIRA

Nome
RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA nº 11/2015
ATO - PRESIDENCIA nº 367/2014
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 220/2014
RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA nº 11/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1883/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1721/2016

Ato vacância/publicação
CHEFE DE NÚCLEO
DIRETOR DE SECRETARIA
SECRETÁRIO DE AUDIÊNCIA
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
ASSISTENTE DE JUIZ
DIRETOR DE SECRETARIA

Função
23-03-2017
15-03-2017
02-03-2017
29-03-2017
02-03-2017
31-03-2017

Data vacância

Total:


